Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 14/03/2024 - 17:05 3186/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 506/2024

São Roque, 15 de março de 2024.

Prezado Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
Departamento de Educação ventiladores para CMEI Armando Aneas
Nunes.

Registro essa solicitação pois os ventiladores são de
extrema importância para proporcionar conforto térmico para os alunos nos
dias quentes, além de proporcionar um ambiente mais aconchegante, com
melhor circulação de ar.

Cabe também mencionar que possuem baixo custo
de aquisição e manutenção. Portanto, esse benefício pode ser desfrutado sem
preocupação com gastos adicionais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
DIRCELENE SEGURA SANTOS
MD. Diretora de Educação da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São
Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K50Z177375W6990J
		2024-03-15T11:33:25-0300